
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. SAUSIO 19 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-35 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJŲ SUDĖTIES IR 

ATSTOVAVIMO LIETUVOS RESPUBLIKAI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO PROGRAMŲ STEBĖSENOS 

KOMITETUOSE“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 17 d. Nr. 1V-65 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 19 d. įsakymą 

Nr. 1V-35 „Dėl Lietuvos Respublikos delegacijų sudėties ir atstovavimo Lietuvos Respublikai 

2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų stebėsenos komitetuose“: 

1. Pakeičiu 1.1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.1. Vidaus reikalų ministerijos atstovai: Gediminas Česonis – Vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius; Julita Gaigalė – Vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos departamento Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus 

patarėja (pakaitinė narė); Deimantė Jankūnaitė – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vedėja (nuolatinė vadovaujančiosios 

institucijos atstovė);“ 

2. Pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. Interreg Baltijos jūros regiono programos stebėsenos komitete: 

Aistę Smetonienę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vyriausiąją specialistę; 

Deimantę Jankūnaitę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vedėją.“ 

3. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. Interreg EUROPE programos stebėsenos komitete: 

Aistę Smetonienę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vyriausiąją specialistę; 

Deimantę Jankūnaitę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vedėją.“ 



2 

 

 

4. Pakeičiu 2.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.4. URBACT programos stebėsenos komitete: 

Andrių Valicką – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento vyresnįjį 

patarėją; 

Deimantę Jankūnaitę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vedėją; 

Aistę Smetonienę – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vyriausiąją specialistę (pakaitinė narė).“ 

5. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. N u s t a t a u, kad, Lietuvai pirmininkaujant 1.1–1.3 papunkčiuose nurodytiems 

komitetams, jų veiklai pirmininkauja Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

direktorius Gediminas Česonis.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras       Eimutis Misiūnas 


